



## Kitap Tanıtım



**Eser Adı:** Örneklerle Tur Planlaması ve Yönetimi

**Editör:** Dr. A. Özdal DEĞİRMENCİOĐLU

**Yayın Evi:** Detay Yayıncılık

**Yayın Yılı:** 2021

**Sayfa Sayısı:** 272

Tur planlaması ve yönetimi, turist memnuniyetini etkileyen temel faktörler arasında yer almaktadır. Bu bağlamda tur planlaması ve yönetimi birbirinden farklı aşamalardan meydana gelmektedir. Örneklerle Tur Planlaması ve Yönetimi kitabını bu amaçla yapılmış olan temel eserler arasında göstermek mümkündür. Editörlüğü Dr. A. Özdal Değirmenciođlu tarafından gerçekleştirilen söz konusu esere, turizm ve turist rehberliđi alanındaki birçok deneyimli turist rehberi katkı sağlamış olup 2021 yılında okuyucuları ile buluşmuştur. Eser içerisinde tur planlaması ve yönetimi ile ilgili farklı konulara değinilmiştir. Türkiye'nin farklı üniversitelerinde çalışmakta olan 13 akademisyen, bu esere katkı sağlamıştır

Eser içerisinde yer alan bölümleri ise tur planlaması ve yönetimine genel bakış, seyahat acenteciliđi ve tur operatörlüğü, tur operasyonu ve elemanları, paket tur kavramı ve çeşitleri, turist tipolojileri, tek ve çok merkezli tur operasyonları, tur organizasyonlarında fiyatlama, paket turların pazarlanması ve tutundurma, tur planlaması ve yönetimi esnasında karşılaşılan sorunlar, örnek paket turlar ve maliyet hesapları olarak yer almaktadır. Dr.A.Özdal Değirmenciođlu öncülüğünde yayınlanan eserde, sade, akıcı, anlaşılır bir dil kullanılmıştır. Ayrıca hem bölüm yazarı hem editör olan A. Özdal Değirmenciođlu sayesinde çeşitli tur örnekleriyle desteklenen bir kitap olmuştur.

Örneklerle Tur Planlaması ve Yönetimi kitabı hem turizm sektörüne hem de eğitim-öğretim uygunluğu neticesinde turizm ve turist rehberliđi öğrencilerine faydalı olacağı düşünülen bir eserdir. Sadece turizm-turist rehberliđi açısından değil turizm işletmeciliđi bölümünde okuyan öğrencilere de faydalı olacaktır. Alanına hayırlı olması temennisiyle....

**Doç. Dr. Hande AKYURT KURNAZ**

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Turizm Fakültesi, Turizm Rehberliđi Bölümü